

始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴
车间项目

工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

年 月 日



扫描全能王 创建

始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴
车间项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 250667.22

(大写): 贰拾伍万零陆佰陆拾柒元贰角贰分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:



扫描全能王 创建

建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02



扫描全能王 创建

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 始兴县太平镇沙帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	215940.46	
1.1	土石方工程	2426.21	
1.2	混凝土及钢筋混凝土工程	17521.97	
1.3	金属结构工程	127035.89	
1.4	屋面与防水工程	24475.26	
1.5	楼地面装饰工程	17814.20	
1.6	墙柱面装饰工程	6864.18	
1.7	门窗工程	15951.84	
1.8	其他工程	3850.91	
2	措施合计	11345.55	
2.1	绿色施工安全防护措施费	7355.85	
2.2	其他措施费	3989.70	
3	其他项目	2683.92	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2683.92	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	229969.93	
5	增值税销项税额	20697.29	—
6	总造价	250667.22	
7	人工费	33601.60	
招标控制价合计=1+2+3+5		250,667.22	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

表一-01



扫描全能王 创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		土石方工程					2426.21	
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 人工配合机械	m ³	78.87	8.31	655.41	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m ³	55.83	20.71	1156.24	
3	010103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距(km): 3	m ³	32.62	18.84	614.56	
		混凝土及钢筋 混凝土工程					17521.97	
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	3.89	472.18	1836.78	
5	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m ³	18.43	476.10	8774.52	
6	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 素混凝土包裹 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	1.27	615.29	781.42	
7	010502001002	矩形柱	1. 混凝土种类: 现浇混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m ³	1.82	588.25	1070.62	
8	010501003003	二次浇灌混凝土	1. 混凝土种类: C35细石膨胀混 凝土 2. 混凝土强度等级: C35	m ³	0.18	917.27	165.11	
9	010507005001	反坎	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	0.1	737.84	73.78	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ 10以内	t	0.181	4431.28	802.06	
11	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 带肋钢筋 Φ 25以内	t	0.942	4265.05	4017.68	
		金属结构工程					127035.89	
12	010516001001	地脚锚栓	1. 锚栓种类: M24锚栓, Q335 2. 锚栓长度: 具体详见图纸 3. 其他按照设计图纸及规范要求 综合考虑	t	0.221	10503.73	2321.32	
13	010516002001	预埋铁件	1. 预埋30厚钢板	t	0.373	8116.91	3027.61	
14	010603003001	钢管柱	1. 柱类型: 钢管柱 2. 单根柱质量: 综合考虑 3. 含制作安装 4. 其他按照设计图纸及规范要求 综合考虑	t	2.727	8565.67	23358.58	
本页小计							48655.69	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一08



扫描全能王 创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	010604001001	钢梁	1. 梁类型: 钢管梁 2. 单根梁质量: 综合考虑 3. 安装高度: 综合考虑 4. 含制作安装 5. 其他按照设计图纸及规范要求综合考虑	t	2.34	9202.59	21534.06	
16	010604001002	雨棚	1. 梁类型: 组合型 2. 单根梁质量: 综合考虑 3. 安装高度: 综合考虑 4. 含制作安装 5. 0.426mm830型彩钢板 (顶面、侧面、地面) 6. 其他按照设计图纸及规范要求综合考虑	t	0.326	10670.51	3478.59	
17	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. 钢拉条类型: 组合型 2. 构件类型: 墙面、屋面拉条、撑杆等 3. 安装高度: 综合考虑 4. 含制作安装 5. 其他按照设计图纸及规范要求综合考虑	t	0.33	7339.44	2422.02	
18	010606001002	钢檩条	1. 钢檩条类型: C型钢 2. 构件类型: 钢檩条 3. 安装高度: 综合考虑 4. 含制作安装 5. 其他按照设计图纸及规范要求综合考虑	t	4.528	6212.74	28131.29	
19	010606005001	钢墙架	1. 钢墙架类型: C型钢 2. 构件类型: 钢墙架 3. 安装高度: 综合考虑 4. 含制作安装 5. 其他按照设计图纸及规范要求综合考虑	t	0.103	6578.29	677.56	
20	010605002001	钢板墙板 (外墙板)	1. 0.426mm彩钢板墙面	m2	384.96	91.46	35208.44	
21	穗010606014001	钢天沟	1. 彩钢板天沟	m2	17.1	402.13	6876.42	
		屋面与防水工程					24475.26	
22	010901002001	型材屋面	1. 3厚成品树脂瓦	m2	386.45	63.13	24396.59	
本页小计							122724.97	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08



扫描全能王 创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
23	010903002001	墙面涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 部位: 反坎	m ²	1.74	45.21	78.67	
		楼地面装饰工程					17814.20	
24	011101005001	自流坪楼地面	1. 0.2+1+1mm环氧自流平地面	m ²	321.03	52.08	16719.24	
25	010401012001	零星砌砖	1. 砌筑蹲位	个	2	547.48	1094.96	
		墙柱面装饰工程					6864.18	
26	011406001002	抹灰面油漆	内隔墙厨房面 1. 满刮2厚耐水腻子找平, 1厚防霉腻子薄刮收光 2. 涂刷普通白色内墙防霉无机涂料一底两面	m ²	14.81	51.07	756.35	
27	011406001003	抹灰面油漆	内隔墙卧室面 1. 满刮2厚耐水腻子找平, 1厚防霉腻子薄刮收光 2. 涂刷普通白色内墙防霉无机涂料一底两面	m ²	15.37	53.60	823.83	
28	穗011210007001	非承重隔墙	轻钢龙骨隔墙 1. C型75系列0.6厚的天地龙骨和U型75系列0.6mm厚竖向龙骨(间距≤600mm) 2. 38系列0.5厚的横撑龙骨(每1.2m设一道) 3. 双面铺设12厚2440*1220硅酸钙防潮板, 板缝填弹性嵌缝胶	m ²	14.81	87.71	1298.99	
29	011210005001	成品隔断	1. 彩钢夹芯板隔墙	m ²	29.79	133.77	3985.01	
		门窗工程					15951.84	
30	010802001003	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0721 2. 门框、扇材质: 铝合金玻璃门	樘	3	623.64	1870.92	
31	010802001004	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0921 2. 门框、扇材质: 复合实木门	樘	1	1976.24	1976.24	
32	010802001005	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M1021 2. 门框、扇材质: 复合实木门	樘	1	2203.40	2203.40	
33	010807003001	金属百叶窗	1. 铝合金百页窗	m ²	2.56	75.90	194.30	
本页小计							31001.91	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08



扫描全能王 创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
34	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C2424、2400×2400mm 2. 框、扇材质:断桥铝合金推拉窗 3. 玻璃品种、厚度:5mm钢化玻璃	樘	5	1677.88	8389.40	
35	010802003001	钢质防火门	1. 成品乙级钢质防火门 2. 含五金配件、闭门器	樘	1	1317.58	1317.58	
		其他工程					3850.91	
36	031001006001	塑料管	1. 安装部位:落水立管 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:Dn110 4. 连接形式:粘接 5. 雨水斗	m	30	54.55	1636.50	
37	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体拆除 2. 人工装卸车外运3km	m ³	0.66	166.74	110.05	
38	030703013001	不锈钢风帽	1. 成品不锈钢无动力通风机	个	2	423.36	846.72	
39	031004006001	大便器	1. 蹲式大便器安装 瓷高水箱	组	2	493.36	986.72	
40	031004008001	其他成品卫生器具	1. dn100不锈钢地漏	组	4	67.73	270.92	
		措施项目					4060.61	
41	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m ²	32.83	2.16	70.91	
42	011702001001	基础	1. 基础类型:基础垫层模板	m ²	8.64	34.45	297.65	
43	011702001002	基础	1. 基础类型:独立基础	m ²	46.08	57.33	2641.77	
44	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	m ²	13.2	65.73	867.64	
45	011702008001	反坎	1. 反坎模板	m ²	2.58	70.79	182.64	
本页小计							17618.50	
合 计							220001.07	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08



扫描全能王 创建

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	7284.94			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 市级文明工地为1.20%; 省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中: δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					7284.94			

复核人(造价工程师):



其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2683.92		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2683.92		—

注: 材料 (工程设备) 暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

表-12



规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 始兴县太平镇纱帽岗村3号乡村振兴车间项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表一13



扫描全能王 创建